государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова

с. Березняки муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

Форма по

ОКУД
0609541

по ОКПО 40975823

 Номер документа дата

  ПРИКАЗ

    № 3\4- од 11.01.2021г.

«О недопущении составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов в ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова

с.Березняки»

В целях исполнения ст.13.3 ФЗ о25.12. N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции" ( в ред.ФЗ от03.12.2012г №231-ФЗ)

приказываю:

1. Педагогам и работникам ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки и СП

д\с «Яблонька», в части своих полномочий, принять меры о недопущении

составления неофициальной отчетности и использования поддельных

документов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                А.Н.Савченко

С приказом ознакомлены:

		2024-06-10T13:37:03+0400
	00d546159e13e0fbb8
	Савченко Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа